[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района
Р Е Ш Е Н И Е
от    ______________                                                                              № ___
станица Платнировская
О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 31 января 2013 года №215 «Об утверждении Порядка расчета, предоставления и расходования средств, передаваемых из бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района бюджету муниципального образования Кореновский район иных межбюджетных трансфертов, на осуществление передаваемых полномочий»
В    соответствии   со   статьями 9,142, 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регулирования межбюджетных отношений при формировании и исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 31 января 2013 года №215 «Об утверждении Порядка расчета, предоставления и расходования средств, передаваемых из бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района бюджету муниципального образования Кореновский район иных межбюджетных трансфертов, на осуществление передаваемых полномочий» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3  Порядка расчета, предоставления и расходования средств, передаваемых из бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района бюджету муниципального образования Кореновский район иных межбюджетных трансфертов, на осуществление передаваемых полномочий,  изложить в следующей редакции:

«2.3. Перечисление межбюджетных трансфертов осуществляется тремя частями в сроки до 01 марта (не менее 1/3 годового объема межбюджетных трансфертов), до 01 июля (не менее 1/3 годового объема межбюджетных трансфертов), и до 01 октября (оставшаяся часть межбюджетных трансфертов).».
2

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко